Lux quomodo augetur. libro. ij. distin. xij. q. 30.

Lucis materialis et spiritualis irradiatio differunt. libro. ij. distin. xij. q. 1.

Lucem siue corpus luminosum quanto est luminosius. tanto minus possessivum latere quomodo intelligitur. libro. ij. distin. xij. q. 65.

Lucis spiritualis et corporalis triplex est actus et quis horum erit apud dñatos. libro. ij. distin. xij. q. 15.

Lux illuminat oculum ad videndum vel delectabilia. vel ad videndum indifferenter. vel ad videndum tristitia et horrida. et que lux erit in inferno. libro. ij. distin. xij. q. 18.

### Ludus.

Ludus et spectaculum differunt. libro. ij. distin. xvi. q. 15.

### Lumen.

Lumen. splendor. radius differunt. libro. ij. distin. x. q. 12.

Lumen augeri in aere est dupliciter. libro. ij. distin. xvij. q. 55.

Luminis influentia est dupliciter. libro. ij. distin. xvij. q. 45.

Lumen spirituale et corporale differunt. libro. ij. distin. xiv. q. 24.

Lumen quomodo emittitur a corpore luminoso an sit corpus an qualitas corporis. libro. ij. distin. xij. q. 1. e.

Luminis motus non est loci mutatio: sed luminis generatio. libro. ij. distin. xij. q. 54.

Lumen quomodo dicitur generare corpus. libro. ij. distin. xvij. q. 39.

Lumen an sit forma substantialis vel accidentalis. libro. ij. distin. xij. q. ij. f.

Lumen diffinitur ad Hucenna. libro. ij. distin. xij. q. 41.

Lumen quomodo aduenit aeri completo iam in esse. libro. ij. distin. xij. q. 42.

Lumen quomodo se habet ad modum coloris est et qualitas sensibilis. libro. ij. distin. xij. q. 45.

Luminaria fiunt in firmamento celli queritur que sint ista luminaria et de his varia dicuntur. libro. ij. distin. xij. q. 45. r. 44.

Luminaria quomodo sunt in signa et tempora. libro. ij. distin. xij. q. 45. r. 46.

Luminaria quomodo dividunt diem et noctem. libro. ij. distin. xij. q. 47.

Luminaria celli omnia an posita sint in eodem corpore continuo an in diversis. libro. ij. distin. xij. q. 1. g. Rñ. 49. r. per totum.

Luminaria plura posita sunt in vltima sphaera triplici ratione. libro. ij. distin. xij. q. 54.

Luminaria an moueantur in orbibus suis motibus propriis. libro. ij. distin. xij. q. 5. b.

Luminaria aliter mouentur in cellis quam aues in aere et pisces in aquis. libro. ij. distin. xij. q. 55.

Luminaria quomodo moueantur motu suorum orbium et quasi in oppositu celo stellato. tamen non retardant. libro. ij. distin. xij. q. 57.

Luminaria an habeant diuersitatem perfectionum. libro. ij. distin. xij. q. 1. k. Rñ. 65.

Luminaria condita sunt diuersa fm spem et quadruplici causa. libro. ij. distin. xij. q. 66.